
UCHWAŁA NR  VI-152/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych dróg na terenie Gminy Radzymin 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 

 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych: 

1) ulicy Strażackiej w miejscowości Mokre, tj. dz. nr ew. 580/4 i 580/3 obr. 

0005 Mokre; 

2) ulicy Rogowskiego w miejscowości Mokre, tj. dz. nr ew. 573/3 i 573/4 

obr. Mokre; 

3) ulicy Spokojnej w Słupnie – na odcinku ulicy Szkolnej do końca ulicy, 

tj. dz. nr ew. 56 obr. Słupno. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 


